耿彬、郑红霞、高波:
本院受理的艾宇航诉你民

间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知、民事裁定书
（简易转普通）、开庭传票。自
本公告发出之日起，经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举
证的期限分别为公告期满后的
15日内和30日。并定于举证期
满后第三日上午 11 时（遇法定
节假日顺延）在河北省唐山市
乐亭县人民法院新寨法庭开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

乐亭县人民法院

高纪生:
本院受理的艾宇航诉你买

卖合同纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知、民事裁定书（简易
转普通）、开庭传票。自本公告
发出之日起，经过60日，即视为
送达。提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后的15日内
和30日。并定于举证期满后第
三日上午 10 时 30 分（遇法定节
假日顺延）在河北省唐山市乐亭
县人民法院新寨法庭开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。

乐亭县人民法院

崔伟伟:
本院受理的艾宇航诉你民

间借贷纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知、民事裁定书（简易
转普通）、开庭传票。自本公告
发出之日起，经过60日，即视为
送达。提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后的15日内
和30日。并定于举证期满后第
三日上午9时30分（遇法定节假
日顺延）在河北省唐山市乐亭县
人民法院新寨法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

乐亭县人民法院

张兴刚:
本院受理的乐亭县古河乡

宇航农资服务站诉你买卖合同
纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知、民事裁定书（简易转普
通）、开庭传票。自本公告发出
之日起，经过 60 日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的15日内和
30 日。并定于举证期满后第三
日上午 9 时（遇法定节假日顺
延）在河北省唐山市乐亭县人
民法院新寨法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

乐亭县人民法院

艾青田:
本院受理的乐亭县古河乡

宇航农资服务站诉你买卖合同
纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知、民事裁定书（简易转普
通）、开庭传票。自本公告发出
之日起，经过 60 日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的15日内和
30 日。并定于举证期满后第三
日上午 10 时（遇法定节假日顺
延）在河北省唐山市乐亭县人
民法院新寨法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

乐亭县人民法院

武安市武安镇匆忙客餐饮店：
本委已受理郭波荣诉你支

付拖欠工资劳动争议一案（武
劳人仲案[2020]60 号），经过直
接、邮寄等方式无法送达，现依
法向你公告送达开庭通知书、
应诉通知书、举证通知书及申
请书副本，自本公告发布之日
起经过 60 日即视为送达，提交
答辩和举证期限为公告期满后
10 日内。本委定于 2020 年 11
月 19 日上午 9 时在本委仲裁庭
（武安市矿建路146号人社局南
二楼）开庭审理此案，请准时参
加庭审，否则将依法缺席裁决。

特此公告
武安市劳动人事争议调解

仲裁委员会

陈建军：
本委已受理汪闯与邯郸市

金宇建安劳务有限公司确认事
实劳动关系争议一案（武劳人
仲案[2020]72 号），你为本案第
三人。经过直接、邮寄等方式
无法送达，现依法向你公告送
达开庭通知书、第三人通知书、
举证通知书及申请书副本，自
本公告发布之日起经过60日即
视为送达，提交答辩和举证期
限为公告期满后10日内。本委
定于2020年11月18日上午9时
在本委仲裁庭（武安市矿建路
146 号人社局南二楼）开庭审理
此案，请准时参加庭审，否则将
依法缺席裁决。

特此公告
武安市劳动人事争议调解

仲裁委员会

高 悦 华 不 慎 将 警 察 证 丢
失，警号为011617，特此声明。

滦平县人民法院不慎遗失
公章（方章）一枚，统一社会信
用代码：11130824000962015M，
声明作废。

李华峰不慎将人民警察证
丢失，证号为082581，声明作废。

羡学智不慎将警官证丢失，
警号为100132，特此声明。

贺礼悟不慎丢失一枚丝质警
号，警号为1313033，特此声明。

张振旗不慎将工作证丢失，
警号为026087，特此声明。

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

公 告

公 告